
Strona 1 z 1 

Popielów, dnia 18.07.2023 r. 
Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.10.2023.BK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: Wymiana źródła ciepła wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 

w budynku SCKTiR w Popielowie opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem nr 2023/BZP 00273459/01 z dnia 2023-06-23. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 18.07.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęły 4 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 
NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 
46-331 Kolonia Biskupska, ul. Oleska 20A 
NIP 5761581562 

1.143.162,00 60 
do 120 dni od 
podpisania umowy 

2 
HYDRATEC Sp. z o.o. 
15-166 Białystok, ul. Por. Anatola Radziwonika 12 
NIP 9662135620 

2.952.000,00 60 
do 120 dni od 
podpisania umowy 

3 
Enerko Energy Sp. z o.o. 
25-650 Kielce, ul. Skrajna 41a 
NIP 9591947172 

1.583.803,39 60 
do 120 dni od 
podpisania umowy 

4 

KRZYSZTOF STRĘG PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO WYTWÓRCZO USŁUGOWE „REM-
BUD” 
46-090 POPIELÓW, RYBNA UL.ODRZAŃSKA 48A 
NIP 7470000308 

1.240.000,00 60 
do 120 dni od 
podpisania umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

		2023-07-18T13:57:26+0200




